МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»
658422, Россия, Алтайский край, Локтевский район,

г.Горняк, улица Миронова, 128 строение 9, тт.8(385-86)31818, 8(385-86)33454
сайт http://ds-skazka-lkt.edu22.info /, e-mail: skazka-gorniak@mail.ru

ПРИКАЗ

24.09.2021 г. №  128

о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в подготовительную к школе группу «Ромашки»  24.09.2021
Дарину Н.

Ответственность за охрану жизни и здоровья детей возложить на
воспитателей Коваленко Е.Н., Рябинину О.Б.

Основание: устав ДОУ, путевка, заявление одного из родителей (законных
представителей), медицинское заключение

Заведующий МБДОУ
«Детский сад «Сказка»            Л.Г.Григорова

http://ds-skazka-lkt.edu22.info/
mailto:skazka-gorniak@mail.ru

		2021-09-24T15:04:42+0700
	Лариса Григорьевна Григорова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью